

PEMERINTAH KABUPATEN KAYONG UTARA SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Tanah Merah Kec. Sukadana, Kab. Kayong Utara - KALIMANTAN BARAT

Kode Pos 78852

Sukadana, 28 Juni 2022

Kepada

Nomor

: 027/86/PBJ-B

Sifat Lampiran : Penting

Perihal

: Informasi Permasalahan Aplikasi

SPSE Kabupaten Kayong Utara.

Yth. Seluruh Pengguna Aplikasi

SPSE Kabupaten Kayong Utara

di

Tempat

Diinformasikan bahwa telah terjadi permasalahan teknis yang mengakibatkan seluruh pengguna aplikasi SPSE tidak dapat mengakses aplikasi SPSE Kabupaten Kayong Utara sejak hari Senin tanggal 27 Juni tahun 2022 jam 00.00 WIB.

Atas permasalahan tersebut telah dilakukan proses pemulihan dan sejak hari Selasa tanggal 28 Juni 2022 jam 10.40 WIB aplikasi SPSE Kabupaten Kayong Utara telah normal dan dapat diakses Kembali oleh seluruh pengguna.

Demikian infromasi ini disampaikan. Kami menyampaikan permohonan maaf atas ketidaknyamanan yang terjadi dan atas pengertiannya diucapkan terima kasih.

> a.n. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KAYONG UTARA Kabag Pengadaan Barang dan Jasa,

> > JAM JAMI, M.Pd.

NIP. 19700905 199108 1 001

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

1. Bupati Kayong Utara (sebagai laporan);

2. Sekretaris Daerah Kabupaten Kayong Utara (sebagai laporan).